2013年 11月 26日

各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／代表取締役会長 最高経営責任者：永山 治］は、

2014年 1月 1日付で次記の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

取締役人事

氏名 新職 旧職

小坂 達朗 代表取締役社長

最高執行責任者

代表取締役社長

最高執行責任者

製薬管掌

役員人事

氏名 新職 旧職

久保庭 均 常務執行役員

製薬本部長

執行役員

製薬本部長

日高 伸二 執行役員

営業本部 プライマリーユニット長

参与

営業本部 プライマリーユニット長

奥田 修 執行役員

営業本部 オンコロジーユニット長

営業本部

オンコロジーユニット長

参与人事

氏名 新職 旧職

町田 実 参与

製薬本部副本部長

執行役員

製薬本部副本部長

宇藤 敏高 参与

営業本部

執行役員

営業本部

関係会社人事

氏名 新職 旧職

坂部 隆 仲外製薬諮詢（上海）有限公司

（董事長）

営業本部

海外営業推進部部長

 以上